245 - Bussigny - LTD - Denges B

Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)
Update
Giiltig ab 15.12.2019

K73 SBB CFF FFS

BY * LECR ™ | DENB -

00:00

00:10

00:20

00:30 - - - i _:
60001 269* - e e am = m - m s - - _—— - _——F 1840 +256*
F 18490 +74* T T
00:40 S T T T T s — s s s — - s e - - - — .
00:50 3 20840 2691 - T ¥ :
35001L 269 i ______________________ e
b I 18481 +256*

01:00

B : i : ;
01:10 = + + + 2= +
01:20 = T T T T T
= i 50840 11 ¥ 1 i i
0130 =  § 50042 +77* F3 E E3 , E3
= T o T— - - - — - - - F—46127-+55% . 7
= 3 61305 269* = - — - —— =
ore0 = % E E 1 ¥
= ¥ ¥ .. 184944256+ o f . i ¥
= ¥ +25% ¥ [ S | ¥
- I s i S R 24010 679 I
01:50 — I I I T T
= ¥ 60005 269* i L F . X leasseer %
02:00 — 1 +— + + +
02210 = T T T T T
= ¥ 35055L 66* S R F. .- S
- 1 35003L 269 R S — i
02:20 — + 50046 +159* T T T T
R - 50390 +15 i : -
0230 = ¥ F— .o 2 — s — - - —
- I 64103 26 o +F - — - — - — I
02:40 — + iy 3 JF L6705 Tror | F
- i f--- - -ttt 3T T 35007072697 7T T
02:50 _ _::_ _::. i __::_ __________ __:__ e o e - ._::_
= 1 50841 67 - S I : ¥
- B I I X I
= 1 ¥ 1 . F 18489 +256* _ ¥
03:00 — P 50841 25 e s 18498=—256= = = = — =
= i S 50313 269* . _ . . . . . % :
0310 = + 61411 169" < F - — — -3 ¥
= 60011 269* S f--c— - —F - — %
- % S 60054' 269* S t
03:20 = I T T T T
= T 64111 25 S - — - — - — I
- I : T S 7 N . I
0330 = F £ oo L Soilo e 3
= i S 61216 15° S i
- I T 35201L 11 S N I
03:40 — T = T T T
0350 = F + + + +
- I 50611 125* A . — . — . % I
= I 54105L 11* b I - - - - - - - F - 18202 7 T —F  1mmp mR ¥

04:00

29.11.2019 11:23, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 1/6

LTN =

LTD ™

1B A

18481 +143,

hU‘fDU el )

TRZ90F256

Anderungen vorbehalten



245 - Bussigny - LTD - Denges B

Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)
Update
Giiltig ab 15.12.2019

BY T

=] SBB CFF FFS

DENB ™

04:00 67106 66

'

'

'

'

'

'

'
N
@
-
(o]
w

'
[uiy
[N

'

'

'

'

'

'

'

i@

04:10

04:20

50321 259*

1
(Sa)
(=]
N
[=]
o
o
]
*
"

04:30

04:40
67108 25*

50844 169*

. s00g 25 |

- 50315269 | _ f

F 50844 16*

67110 779 __

¥ 28103 25* ¥
1 50317 259 . E . — . — - —]

04:50

18406 15*

50319 669 |

18401 15*

164U0 107

05:00

61319 15*

05:10

05:20

05:30

05:40

05:50
50759 15

f — - - - —#B40845 — - - -

18408 67 A

28109 66

66702 25

18405 15* T

3013 11
185 B

18405 15*

18410

06:00

06:10 s 504

1707 I

24412 I

06:20

l.::: ...I: HHHHHH

35067L 66*

707 I
3 68713 269 . T T
... o WYL L. : T 28124 15

¥ ... __ w804 . __ % 5 -
1 T 660247TTF © -24313— - 7

. .. 2504, . . .

06:30

06:40

511

HH-HH

18407

16417 15

15412 67 3

2509

4014

I 1807 == =
: S 61229 BY . P — - — - ]

06:50

FFHHHRH

07:00

07:10

07:20

07:30

07:40

07:50
35529L 159

50321 660" _

1906 15

RS R S

NR]-NN

29.11.2019 11:23, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 2/6

1706

18418

18413 15

I ] 24415 I 702
67135 779* P M A S S I - - 1704- - - - 3
T T 18409 T
-+ — 10414
I 1709 I —— I I
....... 24416-15 - - - - - - - - — - — - —X 24416 67 I
=+ 709 ——+ 160615 £ 160667 +
50845 66 ................. ---------- - o006 - - f
I 64135 66 I . T I
a2 S . 1806 I T
T — ¥ - — - - -F— oy — - F
1 i 2506 i i
T T T 18411 T
[ T L 1841615 e 18416 67 I
i FW P ou i
i i ! 1809 i
1 : 50757 669 . . .. .4 . BBMZL5 . 1
513 e Ee Y 1
=

18413 67

10410

Anderungen vorbehalten



245 - Bussigny - LTD - Denges B IX:E) SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)

Update
Giiltig ab 15.12.2019

BY * LECR ™ | DENB -
LTN ™ LTD ™

08:00
1711 67*

37

1711 17*

24420 67 [ 2442015
o 711 I

08:10 = 508

:r::::::I: HHHHHHH

i 1908 15* i
t 1808 ]
08:20 o "_ T T s T s /s s -] -24321— - 1

60065 15*

4
|
@
|

..

=

©

=

[y

3]
N

1842067 18420 15 .

2513

08:30

+ 24299
ZHOZZ
E

50843 159*

1811

08:40

515 I Y I-------- E

N
=
N
N
o

+
N
D
5>

+

08:50

50133 15 . i __________ ... ;

1813 ?

L 61237 15* . i_ _____ __

09:40

1 18417 67* I 18417 67* I 18417 15 T
09:00 6002115 —— L T RRGL Y44 :
] 1713 ;I: : ::
3 24424 I C I
09:10 = 510 + 713 + - +
66116 15 . . . T . .. _%& Tt
- - T 28132 15
09:20 — . — B0 : : 325 :
. - T e e S -/ - 9
64137" 15* ¥ """ = —— —¢
¥ ¥ . 2510
I I i 18419
09:30 F 1 + 1842415 + 18424 67 _'
64141 15* L L ¥ —— % 2515

- HHHHH— R DR

S R Y7y B S
09:50 - 66719 25 - = £
I I I 9768
50337 15 A I — 1710
I 1844 I 421 67* I 18421 67*
10:00 = — b 4]% 18270 hr™
1 1715 1 I T
i 24428 i ‘ 9761 i
10:10 S 512 k3l 715 ES 5 £
: S 6LO7T115 .. S i
10:20 3 + 61073 15¢ I . 1812 67+ . 1812 17+ 1
' N + T 24329 T
* =+ - -
61341 669 - r - — " — "~ % 2512 I
] ] I 18423 T
10:30 - T L 18428715 L 18428 6/ I
I I 2517 I T
T + 495U +
10:40 - L 1815 ¥ £ S
' i o 6l24118* 0 F . . . % T
1050 == s L. T e W
3 i i 1712 S
- ¥ - T p— - 1
e : S 18ad0 B T T " : T IBOpasy ¥

TBA2S G
TUTOU LJ L0435V O/

11:00

1 : 1717 + t i
I ] 24432 I I I
11:10 + 514 T 7 + + T
1 1 1814 I 61077 15 T 1
11:20 " "_ e R R — T —— - " -TTP— -243%— - T
1 : I 2514 T 1
1 ] 18427 i I I
11:30 + 1 T 18432715 I 18432 67 I
1 1 1 2519 I I
T T T + 24550 B
3 3 1817 I I I
11:40 T T T I T
I 521 S T
¥ N 1 24437 : F
11:50 T l = + 712 +
T : T 32 I s
i 159 1 1 I 1714 F
1 35023L F- - - - - - 1847967~ T T T T T T TB42) 67F © T I 18429 15 i

— I 16454

12:00

29.11.2019 11:23, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 3/6 Anderungen vorbehalten



245 - Bussigny - LTD - Denges B IK=Z] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)
Update
Giiltig ab 15.12.2019

BY * LECR ™ | DENB -

LTN ™ LTD ™

12:00 —= T . - =
= : 1719 ]
= I ] 24438 ] I I
12210 = ¥ 516 S S T * +
= i I 1816 i i F
12220 =  F ¥ T T st T o sga339— - F
-1 68740 159 L ¥ L oomos 1
= ] 47632 22* I i N NN . i & 843t ¢+
12:30 — T 18436 6/ I 18436 15 I
: ¥ £ - .- .- oo 50019 12r 3 35070L 779F
- —+ ¥ 24340 T
- 1 1 1 1 1819 T
12:40 -1 47620 669* N T T L I
= 523 : S R TV -
12:50 =  F 64145 135* T . .. . .. ... ... - * - — - — - —F T
= i i 1716 ] i T
= I I 7* I 18433 67* C

13:00 —F — * S ; e i 15 1
E E E 1721 I I I
- I I 24442 I I I
13:10 = 518 r S 2 S — + + +
- I 1 o 85253L 18t L L . — . — - — T
S S S T: - R 1 1 i
13:20 _: ':' ':' T T ':_ ST T/ = - - "24345— -~ T
= i orcI—— - - i
= I : 18435 I I I
13:30 = T 4 L 18440767 18440 15 I
- I 1 1 e i 2523 t
= i i i : 1821 i
13:40 = T T b LT - - 1
- i =e I 7 7 amar T T T 77 SV -
13:50 — T T T " = T
= I s I 9774 I T
- I I I I 1718 +
= : I I 4 [ 18437 67 ;
14:00 — 8 e e - el eP — :
= ¥ = I T SR 3 P S 6.612_615. — I
= I 35551L 169* S . — - — - —F 243 :
1410 = =0 o ¥ 3 :
- 3 1 1820 ] T 1
14:20 — + 35072L 779* = - --— " — - — +— - - - — - - - .opggg— - F
= E: S — 2520 —* - — f
= ¥ 7163 16* T e A N N 1
= 2\ g I I 18439 I
14:30 —= P 67167 16* r— . ST —t 18444 15 +
= 1 1 1 2525 T +
- T T T 3 2450V 5
= i i i i 1823 T
1440 = ¥ I i 61079 157 _F T
e = F i S S fg C R T dadsi
' = ¥ 66658 34 e | I
= I I 1720 : I
R 1 1 441 15 T 18441 67" T
15:00 — 1 50356 15 e 1844615 : ;]’5449"1—(%‘*_ = YA 1
=R - 1 1725 i i ¥
= I 1 24452 T I ¥
15:10 = 522 T - R L +
= 3 : S 66722_25 ST i
15:20 = T E R R I R —_—— T — -"22355— - T
= 1 66825 15 $- - - -------%--o250"---%
z I 1 i 18443 I
15:30 _: _::_ 68057 15* VDV _ 10440 195 18448 67 i
= i i s 2527 I
15.40 = T 50849 159* R R S S - M |
= EZIE i 3B3ELIO L — - — - i
= i 529 T I TR NS IR 5ei57 ~ T T ¥
15:50 — + 47043 44* - I
S 1 679 r 1722 15 | . 1722 67. . . }
- A 5 1 mEnas 18445 67* s a5

1600 - S - 1 TOHIU 1T T 16450 b /%

29.11.2019 11:23, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 4/6 Anderungen vorbehalten



245 - Bussigny - LTD - Denges B IK=Z] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)
Update
Giiltig ab 15.12.2019

BY ~ LECR = DENB ™

16:00 4 I 68056 157 + —

35561L 169* I ¥ — - — - —

16:10 S 524

bl
1
~
N
~
:

[Eny
o
N
D
~
14
H
LI B B L B

16:20

35161L 15*

T
AR NN FEEEE
Ll
'
'
'
'
'
'
'
'
[
1
'
'
'
'
'
'
]
'
N
de
w
on
©
'
1

......... T I R

16:30 1845215 3 TS450 67

50831 169* e  —rr————— 24360
54167L 15* e e e e e e e e e e e e e e e - - — - — - —% 1827

16:40

531

-------------- 24461715 T 24463 67

I I 34
S 1724

16:50

67173 679*

.................. = ™=
3 18449 67* i 18449 15 T 18449 67

10494

17:00

1 1729 I I
1 1927 14* I 24482 T 1927 55*
17:10 2 526 - S ¢ — S i I
18 - t
17:20 C T T T T T T ot T -24366— - T
: 2526 1 T
. ] I 18451 I
. 5 o450 10 I £
17:30 54163L 15* —  — £ 165 o7 t
T T PP T 2531 1
s 1829 3 3 ¥
17:40 - ! + + +
i 1929 15* ] I ¥
533 T
s S 2446767 1 T 2446715
17:50 g T + L2d -

35033L 1 - — - —3 1726

* I 3 15 Z 18453 67*
180h3 elz'* 554 . 8458 O /7%

i
¢

18:00 61370 15

HH A

- T A - _ 1731
I 24468 i I 9775
18:10 S 528 + 731 1 T

I 32275L. 15 . . ... F . . — . % i
i e _F % %
: T 24369 I i ¥
b 2528 I T I
] I I 18455 I
. [ T 18460 15 T 18460 67 I
18:30 61473 15* - £ T —  — —x 1
1 1 S I 2533 I
T 1 T 1831 T
18:40 : 1 L . 6Ae9 1 ¢ T
535 : S Y A T S :
18:50 - 54175L 25 0 000000000O0O0Oo+ - - - - - - - - = - I 9782 749* I
50043 206* _*_ . . . . . .. 1728 . - - - - - - - T- - - - - - e - * - - - - - """ T
18457 67 E 18457 15 T

R A o o e B AL o B B A s o o o o o B R R o A

60075 15*% 1040Z U7 16407 195

19:00

3 1733 15 E 1733 67 I
I 61373 15* E 24493 45 3
19:10 + 530 = £ E— + +
1 I ... __ 180 __ 1 1 i
19:20 '::' -::' — -::__ T =/ = - -~ -24375— -~ T
T 45« O Y Y Y Y Y Y - < - — - — - —x I
! 66737 2 - P : T 2530 1
I * I I o __ . — . — 18459 I
19:30 T e T ———— e — L T 18464 15 i
I 50087 15 T + - —.— - —% 2535 1
19:40 ¥ : 1843 I + T
I 537 s S I~ g T F " T oadr7 T T ¥
19:50 T T T — =
I 64180 15* T e e e e e e e e e e e e e e fE— - —— =@ —/——— ~ + 9784 17* T
I I 3 1730 ; ;3
2BERElI 150 1 IR 65 T QW @ - __:: At

20-00

29.11.2019 11:23, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 5/6 Anderungen vorbehalten



245 - Bussigny - LTD - Denges B IX:E) SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)

Update
Giiltig ab 15.12.2019

BY ~ LECR = DENB ™
LTN ™ LTD

20:00
1735
24478
L 532 I 735 74*

9777
(35 256%

20:10

"
(o))
[uy
o
[Te}
g
-
(3]

*

. oo - oo -1832256F . - . . E 1832 74
- T— ~21319

2532

20:20

54181L 15*

18472 3
2537

20:30

1835

20:40

539 L e ‘: _________ ;

20:50

H+H

50045 159*
50291 15

1732 74*
18465 15
—0

.IT.

.................. = - —, - — -

T

1O/ [

21:00

i 1737 i I
i 24482 17* i I
¥ 737" 1 S
21:10 = - <)< 22 S <7 3 7
1 28184 55 1 T
21:20 a I 1834 749* ¥ 1834 74* T 18:u 28
| 7 T S S
I 2534 256* I T
.. p4Teset — - - - —F- - R e
21:30 - T 18476 74 T " 18476 749 I
: i 2539 256* ¥
I E + 243866 1/*
1 1 * (o
21:40 - I 1837 749* 3 1837 74 :
I 61093 15* . . . A -
¥ I 541 256 F 541 74 3
1 oo o . _F . 24485 17%  _ 4
21:50 3 e + 3
St 113 R - — - — % 1734 256*
; I 1D 0B

L t ﬁ 1

1739 256*

18478758

22:00

22:10 C 536 256*

536 _74*

1836 74*
24387 17*

1836 256*
24387 4%

1836 _749*

22:20

183wl 268+
18480 74* ]

18471 749*
1640U (49

ABACL 1

TOUNOU I

22:30

24390 17*
1839 256*
28552 55

22:40

++Fﬁ" T B T A T

734 256* 3
42 749*

22:50

42 256*
1736 256*

BRI TRY"
18252 749

1741 256*

50787' 15*

23:00

20200 744
ZOUZ00 15

— - - - ——oroo . f ... . . .1 __28288.749%_ . 1

23:10

4 T

24391 17*

50297 1%+ = O O OO é - — - — - —

C * ]

50834' 15¢ . 1BATE 256% - - - - - - - R R R
16464 Z200™ ]

ES — %ﬁ

24394 17*

1838 749* 1838 256*

24391 14

23:20

:
[Ty
oo
'S
~
ol
[\l
[$a)
[}

*

23:30

N
.
N
[+
'
=
'
R
(o))
*
R

1841 74*

23:40
50299" 15*

1841 74* ¥ 1841 749*

61493 15*

28078 74* 3

23:50

67188 15* U T=— - — = — - -

HHHH |:..::..:.|::::I::

18T T

L

00:00+

29.11.2019 11:23, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 6/6 Anderungen vorbehalten



